1
SCAV
de 3 à 12 kW
DCSV
de 14 à 27 kW
NOTICE D’INSTALLATION ET DE MISE EN SERVICE
Chaudières Electriques
MURALES

Poids
(Kg
Sorties
(‘‘)
Dimensions
(HxLxP)
SCAV3 3 1-2-3 13 4 1.2 25 1’’1/4 600x400x250
SCAV4 4 1.33-2.66-4 17 6 1.2 25 1’’1/4 600x400x250
SCAV6 6 2-4-6 26 9 1.2 25 1’’1/4 600x400x250
SCAV7 7 2.33-4.66-7 30 10 1.2 25 1’’1/4 600x400x250
SCAV8 8 2.66-5.32-8 35 12 1.2 25 1’’1/4 600x400x250
SCAV9 9 3-6-9 40 13 1.2 25 1’’1/4 600x400x250
SCAV10 10 3.33-6.66-10 44 15 1.2 25 1’’1/4 600x400x250
SCAV12 12 4-8-12 52 17 1.2 25 1’’1/4 600x400x250
EXT612 12 6-8/6-10/6-12 52 17 1.2 25 1’’1/4 600x400x250
DCSV14 14 6-10-14 * 20 2.4 29 1’’1/4 600x400x250
DCSV15 15 6-12-15 * 22 2.4 25 1’’1/4 600x400x250
DCSV16 16 6-12-16 * 23 2.4 25 1’’1/4 600x400x250
DCSV18 18 6-12-18 * 26 2.4 25 1’’1/4 600x400x250
DCSV21 21 7.5-15-21 30 2.4 25 1’’1/4 600x400x250
DCSV24 24 6-12-18-24 35 2.4 25 1’’1/4 600x400x250
DCSV27 27 7.5-15-21-27 39 2.4 25 1’’1/4 600x400x250
*DCSV de 14 à 18 kW : MONO 230 V sur demande
01
/1
3